— 1 —

市政府办公室关于调整南通市

防治重大动物疫病指挥部成员的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，通州湾示

范区管委会，市各有关部门和单位：

因南通市防治重大动物疫病指挥部部分成员工作变动，为切

实加强对全市重大动物疫病防治工作的领导，市政府决定对南通

市防治重大动物疫病指挥部成员进行调整。现将调整后的指挥部

成员名单通知如下：

指  挥：赵闻斌  市政府副市长

副指挥：倪永平  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2018〕103号

— 2 —

朱进华  市农业委员会主任

成  员：成继唐  市委宣传部副处职干部（市互联网信息办

公室专职副主任）

孙伟晋  市委保密委员会办公室主任，市国家保密

工作局局长

曹照祥  市发展改革委员会助理调研员

季晓雷  市科技局副局长

陶  峰  市公安局副局长

祁建中  市司法局副局长

李柏松  市财政局副局长

王明华  市国土资源局纪检组长

陆汉勇  市环保局局长助理

张小青  市城市管理局副局长，市城市管理行政执

法局副局长

黄海洪  市交通局局长助理

张庆国  市农委党组成员、主任助理

周兴余  市水利局局长助理

蔡建华  市商务局局长助理

丁国宁  市卫生和计划生育委员会副主任

崔晓勇  市食品药品监督管理局副局长

秦卫国  市工商局副局长

刘  鹏  市质量技术监督局副局长

— 3 —

赵小兵  市政府法制办公室副主任

张志忠  市铁路办公室主任助理

刘明辉  市供销合作总社主任助理

肖国平  南通海关（原检疫局党组成员）

姜晓毅  南通邮政管理局副局长

赵  勇  南通军分区保障处处长

指挥部下设办公室，由张庆国同志兼任办公室主任，办公地

点设在市农业委员会。

南通市人民政府办公室

2018年9月26日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2018年9月30日印发